
Sammanfattning av Romeleträff 11 januari 2023 

Innan mötet satte Roland Bengtsson upp en del av de 

bildskärmar om Gamla Genarp som han hade uppe när 

han föreläste om detta i november. Så nu kunde de som 

inte sett detta förut titta och begrunda. Och de som sett 

det förut kunde titta igen men lite noggrannare kanske.  

Inne på scenen höll dagens musiker på att justera ljudni-

vån och få allt på plats.  

Vid entrén var det som vanligt full rulle. Man skulle be-

tala inträde och sedan köpa lotter. Det var många vins-

ter denna dag och Yvonne och Gudrun hann knappt 

plocka upp allt innan rusningen kom igång. Denna dag 

öppnade de bara upp 100-lottersringar och det gick åt 4 

ringar. 

Mötet kom igång lite senare än van-

ligt beroende på att man hade stängt 

av vägen precis före infarten till byg-

degården och det visste många inte 

om så de fick vända och köra en 

lång omväg för att komma in från 

andra hållet. Så småningom kom då allt igång och vår 

ordförande Kent Persson hälsade alla väl-

komna och som vanligt ett extra välkommen 

till vår fina hedersordförande John E Nilsson 

som fick en extra applåd. Även dagens mu-

sikanter Back Time Boys fick en stor applåd.  

Kent Gick också genom dagens program 

som följer detta schema: musikerna spelar 

och sjunger - ca 15.00 blir det kaffe - musi-

kerna spelar en stund till - föreningsinformat-

ion och så avslutar vi med dragning på lotte-

riet som vanligt.  



Kent P inledde med att berätta 

om vad musik kan göra med oss 

när vi lyssnar. Det är mycket som 

påverkas i kroppen: Båda hjärn-

halvorna påverkas, signalsub-

stanser som serotonin och dopa-

miner ökas och hormoner som 

oxytocin och testosteron frigörs. 

Därefter lämnade han över till 

Back Time Boys. De började med 

att förklara varför de har det nam-

net. Det var en av sönerna som  

en gång hade reflekterat över var-

för man bara pratade om framtiden 

men aldrig om baktiden. Eftersom 

de bara spelar musik från 40-, 50- 

och 60-talen så tyckte de att nam-

net Back Time Boys passade bra. 

Så började de spela. Och visst höll 

de sig till gamla godingar som El-

vis, Danne Stråhed, Owe Thör-

nqvist, Sven Ingvars, Louis Prima 

och många andra. Det var huvud-

sakligen lugna låtar men en och 

annan rocklåt kom också 

med. Det var ju tillåtet 

med spontandans så det 

var ganska många uppe 

och svängde på benen. 

En av låtarna hade sång-

aren skrivit själv som he-

ter ”Min sambo och jag”. 

De gjorde en paus i 

sin spelning och då 

blev det kaffe 

med dopp, en 

härligt god 

vetelängd upp-

skuren i lagom 

stora bitar. Det 

är under dessa 

fikapauser som 

den sociala de-

len av våra 

sammankoms-

ter blommar ut. 



Musikerna fortsatte sedan att spela och de fick även spela ett extranummer efter alla applåder. 

De valde då låten ”Stand by your man” som en uppmaning till alla kvinnor. 

Därefter vidtog den vanliga föreningsinformationen där Kent P redogjorde för terminens upp-

lägg. Han uppmanade medlemmarna att anmäla sig till dels HLR-kursen som vi ska ha nu i bör-

jan av våren och till årsmötet den 8 februari.  

Mats Rydh redogjorde för vårens kulturresor till bl a Phantom of the Opera i Kristianstad den 11 

februari där det finns 6 platser kvar. Biljetterna kostar 704 kr + buss. Det finns även några plat-

ser kvar till Funny Girl den 19 mars i Malmö. Biljetterna kostar där 745 kr + buss.  Han har 

dessutom planer på att boka biljetter till Ystad teater i sommar med föreställningen Casanova 

med bl a Rickard Söderberg och Marianne Mörk. Anmälningslistor kommer vid nästa Romele-

träff som är årsmötet den 8 februari.  

Alf Jivéke meddelar att IT-kurserna kommer igång i mars efter att HLR-kurserna slutat. Han 

lämnar också lite information om Glaukomföreningen och har några tidskrifter utlagda som vi 

kunde ta med oss hem. De har några intressanta artiklar om att man i några regioner drar in 

körkortet när man får diagnosen Glaukom. Det är på gång att kräva ett test innan körkortet dras 

in och att reglerna ska vara desamma i hela landet. 

Roland Bengtsson informerade om spårvagnen i Lund som vi som vanliga trafikanter måste se 

upp med där spårvägen korsar vanliga gator. Det är inte alltid så lätt att upptäcka när det kom-

mer en spårvagn. Han påminner också om det nya begreppet ”cykelöverfart”  där bilister måste 

lämna företräde till cyklisterna.  

Sivert G uppmanade medlemmarna att anmäla sig till vårens revy ”Kulpåsen” som visas den 29 

mars. Det är programkommittén som ska försöka underhålla med diverse ”kuligheter”.  

Hans Andersson påminner om resan den 3 maj till nordvästra Skåne där det bl a blir ett besök 

på Arilds vingård. Den andra resan för året blir den 9-11 augusti till Bohuslän.  Anmälningslistor 

finns utlagda. Han tar också upp att vi spelar mattcurling på torsdagseftermiddagar och biljard 

på tisdagseftermiddagar och det finns plats för fler deltagare. 

Vår kassör Kenth Persson informerar om att inbetalningskort för medlemsavgiften skickas från 

förbundet till ordinarie medlemmar medan vänmedlemmar måste själva betala till vår förening. 

Uppgifter om detta finns i vårt programblad.  

Som vanligt avslutades mötet med lotteri-

dragningen. Lotteriansvariga Gudrun och 

Yvonne hade sålt 4 st ringar med 100 lotter i 

varje så det blev slagsmål om vinsterna ef-

tersom det kom fram 4 vinnare på varje num-

mer. 

Under tiden så plockade orkestermedlem-

marna ihop sina instrument och förstärkare. 

Därmed var denna trevliga Romeleträff slut. 


